Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camamdelracoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradea badaserra.so.cov.br

CNPJ: 60.t 13.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998fi)4747

Fone: 015-997063989

cEP - r8.r90-00

INDICAÇÃ0 p', âci /ll

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

Estude a possibilidade de proceder, a implantação de
um container de lixo na Estrada Dr. Celso Charuri, nas proximidades do
número 172, próximo ao Bar da lvanilda.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos feitos por muitos
munícipes a esta Vereadora, a fim de viabilizar o descarte correto de lixo
pelos munícipes locais.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 28 de Agosto de 2.021.

Ir
CLl'..-[

MARIA CLEIDE DE JESUS NASCIMENTO
(cLErDE)

VEREADORA